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TURIS/MO
mac/ornac

Turismo Nacional - 4@ Etapa

42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
3@ Prova 18/09/2022 11:18
Race (20:00 Time) started at 11:16:16 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(63) Gustavo Magnabosco
1 11:18:04.782 1:43.584 27.789 37.916 37.879 153,4
2 11:19:44.169 1:39.387 25.011 37.586 36.790 166,4
3 11:21:23.257 1:39.088 24.188 37.974 36.926 165,9
4 11:23:02.144 1:38.887 23.974 38.063 36.850 169,0
5 11:24:40.989 1:38.845 23.962 37.935 36.948 179,4
6 11:26:19.442 1:38.453 23.906 37.639 36.908 181,8
7 11:27:58.600 1:39.158 23.838 37.729 37.591 184,0
8 11:29:38.184 1:39.584 24.557 37.796 37.231 181,5
9 11:31:17.345 1:39.161 24.063 37.842 37.256 176,8
10 11:32:56.294 1:38.949 24.139 37.713 37.097 179,7
11 11:34:35.205 1:38.911 23.939 37.783 37.189 180,0
12 11:36:14.250 1:39.045 23.977 37.839 37.229 180,0
13 11:37:53.508 1:39.258 24.075 37.964 37.219 180,6
(999) Cesinha Bonilha
1 11:18:01.967 1:43.105 28.706 37.490 36.909 155,2
2 11:19:41.426 1:39.459 24.217 38.030 37.212 183,7
3 11:21:21.052 1:39.626 24.317 38.201 37.108 181,2
4 11:22:59.900 1:38.848 24.024 37.839 36.985 185,9
5 11:24:39.414 1:39.514 24.260 38.008 37.246 185,6
6 11:26:18.752 1:39.338 24.156 37.873 37.309 181,2
7 11:27:58.589 1:39.837 24.031 37.866 37.940 187,2
8 11:29:39.280 1:40.691 24.973 38.442 37.276 184,0
9 11:31:19.279 1:39.999 24.288 38.314 37.397 182,7
10 11:32:58.872 1:39.593 24.200 38.121 37.272 181,8
11 11:34:38.407 1:39.535 24.004 38.277 37.254 184,9
12 11:36:17.926 1:39.519 24.149 38.156 37.214 181,8
13 11:37:57.624 1:39.698 24.340 37.937 37.421 179,1
(87) Gustavo Mascarenhas
1 11:18:05.241 1:43.799 28.022 38.543 37.234 155,4
2 11:19:44.510 1:39.269 24.720 37.828 36.721 168,7
3 11:21:23.453 1:38.943 24.018 38.037 36.888 165,6
4 11:23:02.330 1:38.877 23.961 38.221 36.695 161,9
5 11:24:41.211 1:38.881 23.787 38.471 36.623 181,5
6 11:26:19.946 1:38.735 23.807 38.110 36.818 172,8
7 11:27:58.972 1:39.026 23.698 38.285 37.043 176,5
8 11:29:39.784 1:40.812 24.777 38.918 37.117 182,7
9 11:31:19.882 1:40.098 24.167 38.957 36.974 177,3
10 11:32:59.684 1:39.802 24.478 38.402 36.922 176,5
11 11:34:40.088 1:40.404 24.364 38.995 37.045 186,5
12 11:36:19.184 1:39.096 23.904 38.247 36.945 166,9
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
3@ Prova 18/09/2022 11:18
Race (20:00 Time) started at 11:16:16 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
13 11:37:57.889 1:38.705 23.770 37.837 37.098 182,1
(27) Davi Gustavo Dal Pizzol
1 11:18:06.596 1:44.753 27.839 39.503 37.411 154,1
2 11:19:46.769 1:40.173 24.705 38.237 37.231 168,5
3 11:21:26.697 1:39.928 24.246 38.155 37.527 175,6
4 11:23:06.841 1:40.144 24.276 38.512 37.356 172,5
5 11:24:47.044 1:40.203 24.383 38.496 37.324 168,0
6 11:26:27.893 1:40.849 24.684 38.446 37.719 158,6
7 11:28:07.885 1:39.992 24.300 38.509 37.183 173,9
8 11:29:48.807 1:40.922 24.508 38.751 37.663 172,2
9 11:31:28.481 1:39.674 24.147 38.218 37.309 180,0
10 11:33:08.103 1:39.622 24.044 38.382 37.196 183,1
11 11:34:47.510 1:39.407 23,933 38.274 37.200 184,0
12 11:36:27.423 1:39.913 24.604 38.200 37.109 165,9
13 11:38:06.671 1:39.248 24.056 38.057 37.135 185,2
(77) Wanderson Freitas / Leandro Freitas
1 11:18:05.697 1:44.911 28.576 38.333 38.002 157,9
2 11:19:46.008 1:40.311 24.818 38.035 37.458 165,9
3 11:21:26.391 1:40.383 24.406 38.418 37.559 173,9
4 11:23:06.555 1:40.164 24.264 38.518 37.382 175,3
5 11:24:46.920 1:40.365 24.437 38.417 37.511 169,0
6 11:26:27.571 1:40.651 24.674 38.265 37.712 167,7
7 11:28:07.735 1:40.164 24.343 38.404 37.417 174,5
8 11:29:49.127 1:41.392 24.500 38.546 38.346 167,4
9 11:31:30.017 1:40.890 24.960 38.531 37.399 171,2
10 11:33:09.844 1:39.827 24.144 38.277 37.406 175,9
11 11:34:49.935 1:40.091 24.222 38.419 37.450 177,6
12 11:36:29.927 1:39.992 24.333 38.304 37.355 173,6
13 11:38:09.746 1:39.819 24.206 38.368 37.245 180,3
(51) Fausto De Lucca
1 11:18:07.537 1:44.185 27.141 39.198 37.846 162,9
2 11:19:48.148 1:40.611 24.768 38.247 37.596 184,6
3 11:21:28.631 1:40.483 24.451 38.075 37.957 181,2
4 11:23:08.512 1:39.881 24.369 38.173 37.339 184,6
5 11:24:49.048 1:40.536 24.299 38.130 38.107 178,2
6 11:26:29.646 1:40.598 24.728 38.136 37.734 180,0
7 11:28:09.685 1:40.039 24.516 38.000 37.523 179,1
8 11:29:50.144 1:40.459 24.486 38.306 37.667 180,9
9 11:31:30.616 1:40.472 24.465 38.279 37.728 177,3
10 11:33:10.457 1:39.841 24.297 38.104 37.440 178,2
11 11:34:50.224 1:39.767 24.266 38.036 37.465 182,1
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
3@ Prova 18/09/2022 11:18
Race (20:00 Time) started at 11:16:16 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
12 11:36:30.210 1:39.986 24.602 38.159 37.225 174,8
13 11:38:10.264 1:40.054 24.323 38.132 37.599 183,7
(21) Eduardo Pavelski
1 11:18:06.971 1:44.682 27.633 39.592 37.457 164,6
2 11:19:47.615 1:40.644 24.539 38.737 37.368 166,9
3 11:21:28.243 1:40.628 24.266 38.445 37.917 179,1
4 11:23:08.031 1:39.788 23.955 38.600 37.233 176,2
5 11:24:49.148 1:41.117 24.213 38.520 38.384 174,2
6 11:26:30.317 1:41.169 24.808 38.660 37.701 170,6
7 11:28:10.104 1:39.787 24.121 38.477 37.189 174,8
8 11:29:50.569 1:40.465 24.238 38.782 37.445 169,5
9 11:31:31.132 1:40.563 24.273 38.658 37.632 164,4
10 11:33:11.422 1:40.290 24.015 38.690 37.585 174,5
11 11:34:51.494 1:40.072 24.081 38.505 37.486 177,3
12 11:36:32.137 1:40.643 24.557 38.539 37.547 168,0
13 11:38:12.705 1:40.568 24.232 38.658 37.678 168,5
(36) Fabricio Lanconi / Nilton Rossoni
1 11:18:07.784 1:44.158 27.593 38.669 37.896 150,6
2 11:19:48.416 1:40.632 24.932 38.437 37.263 162,7
3 11:21:28.772 1:40.356 24.484 38.548 37.324 165,9
4 11:23:09.027 1:40.255 24.548 38.496 37.211 162,9
5 11:24:49.387 1:40.360 24.383 38.641 37.336 177,9
6 11:26:30.541 1:41.154 24.799 38.559 37.796 167,7
7 11:28:11.019 1:40.478 24.553 38.562 37.363 169,3
8 11:29:51.646 1:40.627 24.512 38.612 37.503 1714
9 11:31:32.014 1:40.368 24.443 38.524 37.401 1714
10 11:33:12.430 1:40.416 24.357 38.524 37.535 182,7
11 11:34:52.874 1:40.444 24.519 38.391 37.534 176,8
12 11:36:33.964 1:41.090 24.914 38.657 37.519 162,4
13 11:38:15.398 1:41.434 25.000 38.736 37.698 163,6
(72) Davi Dal Pizzol
1 11:18:08.242 1:45.391 28.575 39.347 37.469 142,7
2 11:19:50.514 1:42.272 25.605 38.723 37.944 166,4
3 11:21:32.017 1:41.503 24.405 39.181 37.917 173,4
4 11:23:12.787 1:40.770 24.289 38.735 37.746 178,2
5 11:24:53.586 1:40.799 24.341 38.632 37.826 175,6
6 11:26:35.105 1:41.519 24.597 38.888 38.034 178,2
7 11:28:15.922 1:40.817 24.325 38.845 37.647 177,0
8 11:29:57.015 1:41.093 24.405 38.676 38.012 175,9
9 11:31:38.182 1:41.167 24.438 38.758 37.971 175,3
10 11:33:19.829 1:41.647 24.563 39.013 38.071 176,2
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42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite

32 Prova

Race (20:00 Time) started at 11:16:16

Santa Cruz do Sul 3,530 km
18/09/2022 11:18 .

Il
BN

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
11 11:35:00.686 1:40.857 24.230 38.671 37.956 179,4
12 11:36:42.903 1:42.217 24.644 39.004 38.569 1731
13 11:38:25.088 1:42.185 24.895 38.872 38.418 160,5
(16) Richard Heidrich
1 11:18:04.339 1:44.763 29.158 37.930 37.675 155,4
2 11:19:43.352 1:39.013 24.463 37.656 36.894 177,0
3 11:21:22.187 1:38.835 24.104 37.655 37.076 175,6
4 11:23:00.944 1:38.757 23.938 37.772 37.047 179,7
5 11:24:40.181 1:39.237 24.060 38.073 37.104 181,5
6 11:26:19.274 1:39.093 24.051 37.829 37.213 176,2
7 11:27:58.863 1:39.589 24.239 38.045 37.305 181,5
8 11:29:39.634 1:40.771 24.806 38.557 37.408 176,2
9 11:31:19.764 1:40.130 24.513 38.239 37.378 183,1
10 11:32:59.528 1:39.764 24.475 38.184 37.105 183,4
11 11:34:39.303 1:39.775 24.361 38.085 37.329 180,0
(9) Rafael Barranco
1 11:18:07.123 1:44.459 27.385 39.514 37.560 151,3
2 11:19:47.786 1:40.663 24.803 38.474 37.386 159,5
3 11:21:27.726 1:39.940 24.390 38.273 37.277 170,1
4 11:23:07.058 1:39.332 24.147 38.061 37.124 175,0
5 11:24:47.273 1:40.215 24.421 38.532 37.262 168,2
6 11:26:28.114 1:40.841 24.679 38.577 37.585 152,8
7 11:28:08.113 1:39.999 24.300 38.540 37.159 168,7
8 11:29:49.129 1:41.016 24.539 38.733 37.744 166,9
9 11:31:29.248 1:40.119 24.746 38.048 37.325 172,5
10 11:33:08.737 1:39.489 24.221 38.082 37.186 172,5
(44) Luis Carlos Ribeiro
1 11:18:04.649 1:44.296 28.822 38.112 37.362 149,2
2 11:19:43.849 1:39.200 24.851 37.515 36.834 169,3
3 11:21:23.035 1:39.186 24.158 38.125 36.903 167,2
4 11:23:03.428 1:40.393 23.843 39.543 37.007 182,4
5 11:24:43.471 1:40.043 24.349 38.368 37.326 177,6
(33) Pablo Alves
1 11:18:04.781 1:44.812 28.530 37.956 38.326 153,6
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
e eusl —¥AudaceTech

Printed; 18Y08/38%2' Y¥1%4:17

Gvnamngeﬁage 4/4



¢

TURIS/MO TURIS/MO
3c/ornac mac/ornac

Turismo Nacional - 42 Etapa Lapchart

42 Etapa Turismo Nacional Super/Elite Santa Cruz do Sul 3,530 km
32 Prova 18/09/2022 11:18 . ......

Race (20:00 Time) started at 11:16:16

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cesinha Bonilha (999) 1 999 999 999 999 999 999 999 999 63 63 63 63 63 63
Richard Heidrich (16) 2 16 16 16 16 16 16 16 63 999 999 999 999 999 999
Pablo Alves (33) 3 33 44 44 44 63 63 63 16 16 16 16 16 87 87
Luis Carlos Ribeiro (44) 4 44 33 63 63 87 87 87 87 87 87 87 87 27 27
Wanderson Freitas / Leandro Freitas (77) 5 77 63 87 87 44 44 77 77 27 27 27 27 71 77
Gustavo Magnabosco (63) 6 63 87 77 77 77 77 27 27 77 9 9 77 51 51
Gustavo Mascarenhas (87) 7 87 77 27 27 27 27 9 9 9 77 77 51 21 21
Davi Gustavo Dal Pizzol (27) 8 27 27 21 9 9 9 51 51 51 51 51 21 36 36
Eduardo Pavelski (21) 9 219 21 9 21 21 51 21 21 21 21 21 36 72 72
Rafael Barranco (9) 10 9 9 51 51 51 21 36 36 36 36 36 72

Davi Dal Pizzol (72) 11 72 51 36 36 36 36 72 72 72 72 72

Fausto De Lucca (51) 12 51 36 72 72 72 72

Fabricio Lanconi / Nilton Rossoni (36) 13 36 72

- 14
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